PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  « 01 »    февраля    2019  года №     4  -р
г. Зеленоградск

«Об определении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Зеленоградский городской округ» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от         02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Установить, что в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязанностей имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, входят должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», отнесенные к высшей, главной, ведущей и старшей группам должностей согласно Реестру должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ» от 14.12.2016 г.  № 113.»

2. Распоряжение администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 31 декабря 2015 года № 159-р  признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Н.В. Бачарину.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                          С.А. Кошевой
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления делами

          Н.В. Бачарина

Председатель правового комитета

                               Д. В. Манукин

Исполнитель:

Зам. начальника общего отдела

управления делами                                                                                   В.А. Ростовцева

4-22-16

Разослано: 1 экземпляр – общий отдел

Проверено: